ioedanis medio. donec oīa cōplerent: q̄ ioseph ut loqref ad pplm p̄cepat dñs t dixerat ei moyses festinauitqz ppl̄s t trāsijt. Cūqz trāsissent oēs trāsinit t arca dñi. sacerdotes q̄s pgebāt aī populū. filij q̄s rubent t gad t dimidia trib̄ manas sc armati p̄cedebāt frēs suos filios isrl sicut precepit moyses. t q̄draginta pugnatorū milia p turmas t cuneos incedebāt p plana atqz cāpes strīavrbis hiericho. In die illo magnificauit domin⁹ ioseph corā oī isrl. vt timerēt eū sicut timuerant moysen dū adhuc viueret. Dixitqz ad eum. Per recipere sacerdotib̄ q̄ portat̄ arcā federis dñi. vt ascendat de iordanē. Qui precepit eis dicens Ascendite dī iordanē. Cūqz ascēdissent portates arcā federis dñi: t siccā humū calcare cepissent reuersi sunt aq̄ in alueū suū: t fluebāt sicut ante cōsueuerāt. Ppls aut̄ ascēdit de iordanē dec̄o dic mensis primi: t castrametati sunt i galgalis cōtra orientalez plagā vrbiſ hiericho. Duodecī q̄z lapides q̄s de iordanis alueo sumpserāt. posuit ioseph in galgalis t dixit ad filios israel. Qn̄ interrogauerint filij vestri cras patres suos. et dixerint eis. quid sibi volunt lapides isti. docebitis eos atqz dicetis. Per arcentes alueū trāsinit isrl iordanē istū. siccante dño deo nostro aquas eius in cōspectu n̄fo donec trāsirem̄ sicut fecerat prius in mari rubro. qd siccavit donec transiremus vt discāt oēs trāz ppl̄ fortissimā dei manū. vt t vos timeatis deū vestrū oī tpe.

L.S. De circūcisiōe i galgalis. de celebratio ne pasche. de esu polētē t de defectu māne. de agelo quez vidit ioseph statēm cōtra se.

La.V Ostq̄ ergo audierūt om̄s reges āmōre orū qui habitabāt trās iordanē ad occidentalem plagā: et cuncti reges chanaā qui propinqua possidebāt magni maris loca p̄siccasset dñs fluenta iordanis coram filiis israel donec transirent. dissolutū est cor eoz t non res māfit in eis spūs. timentū introitū filioꝝ israel. Eo tpe ait dñs ad ioseph. Fac tibi cultros lapi deos. t circūcide seclido filios isrl. Fccit q̄s qd iusserat dominus et circūcidit filios israel i colle preputiorū. Nec aut̄ causa est secunde circūcisiōis. Omnis ppl̄us qui egressus est de egypto generis masculini vniuersi bellatores viri mor tu sunt in deserto per longissimos vie circumitius qui omnes circūcisi erāt. populus aut̄ q̄ natu est in deserto per quadraginta annos itineris latissime solitudinis incircūcitus fuit donec consumerentur qui non audierunt vocem domini. t quibus ante iurauerat vt ostēderet eis terram lacte et melle manātem. Horum filij in locū successerunt patrum. et circūcisi sunt a ioseph. qui sicut nati fuerāt in preputio erāt: nec eos in via aliquis circūcidcrat. Postq̄ autem om̄es circū